
令和４年度

入札年月日 ：令和５年１月16日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：令和４年度　子ども第三の居場所建設設計業務委託

業 務 場 所：東御市役所

工　    期 ：令和５年３月31日

発注課（担当課）：子ども家庭支援室

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 キビト建築設計 2,560,000

2 株式会社シャトーシーピー 2,700,000

3 株式会社タイヨーエンジニヤ 辞退

4 滝設計　建築アトリエ 2,233,000 ○

5 有限会社田中製材工業　俊建築設計室 2,650,000

6 花岡徳秋一級建築士事務所 辞退

7 株式会社みすず綜合コンサルタント東御支店 3,000,000

8

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：木造一部２階建て　延床面積190㎡程度の設計、積算、建築確認申請　１式

3,190,000 2,233,000


	50116（コンサル）

